БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ •

К А Р А Р

№

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
поощрить Благодарственным письмом Администрации
района Белебеевский район Республики Башкортостан:

муниципального

Жаркова
Сергея Андреевича

- водителя служебного легкового автомобиля
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

И.о. Главы Администрации И А . Бадретдинов

Б И Ц 2023г., з. б т. 100